
UCHWAŁA NR V/52/17 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                     z dnia 7 marca 2017 roku 
 

 
w sprawie współudziału powiatu zduńskowolskiego w Kampanii profilaktyczno-edukacyjnej 
"Porozmawiajmy o HIV/ AIDS" wśród uczniów pierwszych klas szkół ponadgimnazjalnych 
powiatu zduńskowolskiego, poprzez sfinansowanie w roku 2017 warsztatów zajęciowych 
realizowanych w ramach przedmiotowej Kampanii. 
 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2, art. 6 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. z 2016 roku, poz. 814 i 1579) i art. 8 pkt. 3 
ustawy o świadczeniu opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U z 2016 
roku poz. 1793 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje. 
 
 § 1. 1.W związku z nałożonym przez ustawodawcę zadaniem z zakresu promocji 
ochrony zdrowia, Powiat Zduńskowolski - w ramach realizacji tegoż zadania 
współuczestniczy w Kampanii profilaktyczno - edukacyjnej "Porozmawiajmy o HIV/AIDS" 
wśród uczniów pierwszych klas ponadgimnazjalnych powiatu zduńskowolskiego. 
 
 2. Współudział powiatu zduńskowolskiego będzie polegał na sfinansowaniu w roku 
2017 warsztatów zajęciowych realizowanych w ramach Kampanii, o której mowa w § 1 
ust. 1. Rozpoczęcie realizacji Kampanii, poprzedzone zostanie podpisaniem porozumienia 
pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a Powiatową Stacją Sanitarno - Epidemiologiczną 
w Zduńskiej Woli, oraz podpisaniem umów pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim 
a realizatorami warsztatów zajęciowych.  
 
 3. Koszt sfinansowania z budżetu powiatu zduńskowolskiego warsztatów zajęciowych 
wynosi: 2.900,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych) i składa się na niego koszt 1h 
= 50 zł x 2h w każdej klasie x 290 klas. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 

    Przewodniczący Zarządu: 

    Wojciech Rychlik 

    Członkowie Zarządu: 

    Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 


